
3. Spieltag

OS:

S:

S:

TL:

keine

keine

keine

 

Die Vereinsmannschaft des

MGC Ingolstadt 1

hat sich für die Aufstiegsspiele zur Oberliga Nord

und die Vereinsmannschaft des

BGC Neutraubling 2

hat sich für die Aufstiegsspiele zur Oberliga Süd

am 30.09. und 01.10.2017 in Murnau qualifiziert

Bitte rechtzeit an den Sportwart und MGC Murnau.

für die Richtigkeit

Grabrucker Anton

OMGC Ingolstadt

Ingolstadt / Auwaldsee

Beton

besondere Vorkommnisse:  

OMGC Ingolstadt

BGC Landshut

OMGC Ingolstadt

Schiedsgericht

Sonstiges:  

Jäger Peter

Vocht Leonhard

Lindauer Alfred

Lugauer Robert MGC Ingolstadt

Meldung:

20.09.2017Letzter Meldetermin:

Ermahnung:  

Verwarnung:  

Sportanlage:

Spielsystem:

Turnierdatum: 11. Juni 2017

BMV - Bayerischer Minigolfsportverband Verband

Vereinsmannschaften

für Saison 2017

Ligaleiter

OMGC Ingolstadt

Landesliga

Donau / Südost

Grabrucker Anton

anton.grabrucker@t-online.de

ausrichtender Verein:

mailto:anton.grabrucker@t-online.de


Landesliga Donau / Südost Vereinsmannschaften

Ingolstadt / Auwaldsee 3. Spieltag Beton

1. BGC Neutraubling 2 Beton
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Fuchs, Angela 5081 SW II 35 37 37 109 36,333

2 Reinisch, Hildegard 4076 SW II 32 30 29 91 30,333

3 Märkl, Max 65657 SM II 42 42 38 122 40,667

4 Egger, Hans-Jürgen 46406 SM I 31 27 27 85 28,333

5 Hintermeier, Raphael 66442 SCHM 28 30 31 89 29,667

6 Reinisch, Klaus 4065 SM II 32 28 34 94 31,333

123 115 121 359 29,917

AK:

2. MGC Ingolstadt 1 Beton
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Grundmüller, Franz 44875 SM I 29 32 34 95 31,667

2 Grundmüller, Thomas 66883 JM 34 37 32 103 34,333

3 Grundmüller, Benedikt 66884 H 36 36 31 103 34,333

4 Horbas, Alexander 42335 SM I 31 28 28 87 29,000

5 Ehrnstraßer, Maximilian 66759 SM I 35 34 31 100 33,333

6 Lugauer, Robert 41227 SM I 30 26 27 83 27,667

124 120 117 361 30,083

AK:

3. OMGC Ingolstadt 2 Beton
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Pörrer, Barbara 36696 SW II 29 27 27 83 27,667

2 Stark, Rupert 3524 SM II 30 32 34 96 32,000

3 Rosenkranz, Ingeborg 3522 SW II 30 33 36 99 33,000

4 Grabrucker, Elfriede 9033 SW II 31 34 33 98 32,667

5 Grabrucker, Anton 5271 SM II 31 31 30 92 30,667

6

120 123 124 367 30,583

AK:

4. MGC Wolnzach 2 Beton
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Rudolf, Anton 38628 SM II 33 32 36 101 33,667

2 Rudolf, Edith 38629 SW II 39 34 36 109 36,333

3 Pischel, Gerhard 29305 SM II 31 29 28 88 29,333

4 Eckstein, Helmut 66495 SM II 36 36 43 115 38,333

5 Rühle, Karl-Heinz 36047 SM II 36 34 35 105 35,000

6

136 129 135 400 33,333

AK: Eckstein, Sonja 66496 SM I 34 35 37 106 35,333

11.06.2017



Landesliga Donau / Südost Vereinsmannschaften

Ingolstadt / Auwaldsee 3. Spieltag Beton11.06.2017

5. BGC Landshut 2 Beton
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Sessler, Wolfgang 34720 SM II 37 38 38 113 37,667

2 Krug, Bernhard 66558 SM I 30 37 36 103 34,333

3 Stephan, Michael 4348 SM II 39 39 40 118 39,333

4 Haschberger, Friedrich 41738 SM II 37 35 36 108 36,000

5

6

143 149 150 442 36,833

AK:



3. Spieltag

3.

Platz Sch. Schnitt Pt.

1. 824 25,75 20

2. 861 26,91 16

3. 947 29,59 8

4. 962 30,06 8

5. 1011 31,59 8

6. 0 0,00 0

7. 0 0,00 0

8. 0 0,00 0

3.

Platz Verein R1 R2 R3 R4 Sch. Schnitt Pt.

1. BGC Neutraubling 2 123 115 121 0 359 29,92 10

2. MGC Ingolstadt 1 124 120 117 0 361 30,08 8

3. OMGC Ingolstadt 2 120 123 124 0 367 30,58 6

4. MGC Wolnzach 2 136 129 135 0 400 33,33 4

5. BGC Landshut 2 143 149 150 0 442 36,83 2

6. 0 0 0 0 0 0 0,00 0

7. 0 0 0 0 0 0 0,00 0

8. 0 0 0 0 0 0 0,00 0

3.

Platz Sch. Schnitt Pt.

1. 1185 26,93 28

2. 1228 27,91 22

3. 1321 30,02 18

4. 1347 30,61 12

5. 1453 33,02 10

6. 0 0,00 0

7. 0 0,00 0

8. 0 0,00 0

Vereinsmannschaften

Tabelle vor dem 

Verein

Landesliga

Ingolstadt / Auwaldsee 11.06.2017

Beton

Donau / Südost

Spieltag

MGC Wolnzach 2

SpieltagTabelle am

MGC Ingolstadt 1

Verein

BGC Neutraubling 2

MGC Ingolstadt 1

OMGC Ingolstadt 2

MGC Wolnzach 2

BGC Neutraubling 2

BGC Landshut 2

0

OMGC Ingolstadt 2

0

0

0

0

0

BGC Landshut 2

Tabelle nach dem Spieltag



" "

am in

Bahn
BGC 

Neutraubling 2

MGC 

Ingolstadt 1

OMGC 

Ingolstadt 2

MGC Wolnzach 

2

BGC Landshut 

2
0 0 0 Schnitt

1 19 17 19 23 21 0 0 0 1 99 1,65

2 18 23 25 24 25 0 0 0 2 115 1,92

3 18 13 15 19 21 0 0 0 3 86 1,43

4 18 15 26 26 35 0 0 0 4 120 2,00

5 17 23 23 29 27 0 0 0 5 119 1,98

6 25 22 25 26 24 0 0 0 6 122 2,03

7 15 14 16 17 17 0 0 0 7 79 1,32

8 27 23 22 25 34 0 0 0 8 131 2,18

9 23 20 23 21 29 0 0 0 9 116 1,93

10 20 22 19 24 24 0 0 0 10 109 1,82

11 13 13 13 12 12 0 0 0 11 63 1,05

12 21 20 18 23 23 0 0 0 12 105 1,75

13 20 21 19 21 20 0 0 0 13 101 1,68

14 20 22 19 24 23 0 0 0 14 108 1,80

15 29 25 26 25 33 0 0 0 15 138 2,30

16 23 29 24 26 29 0 0 0 16 131 2,18

17 19 25 19 19 27 0 0 0 17 109 1,82

18 14 14 16 16 18 0 0 0 18 78 1,30

359 361 367 400 442 0 0 0 1929 1,79

BetonBahnauswertung  

11.06.2017

Vereinsmannschaften

Ingolstadt / Auwaldsee



3. Spieltag

OS:

S:

S:

TL:

keine

keine

keine

Die Damenmannschaft des 

MGC Ingolstadt

ist für die Bayerische Meisterschaft in Schweinfurt qulifiziert.

Bitte rechtzeit zur BM anmelden

für die Richtigkeit

Grabrucker Anton

OMGC Ingolstadt

Sonstiges:  

Vocht Leonhard

OMGC Ingolstadt

BGC Landshut

OMGC Ingolstadt

11. Juni 2017

Ermahnung:  

Verwarnung:  

OMGC Ingolstadt

Landesliga Damen

ausrichtender Verein:

Sportanlage:

Schiedsgericht

MGC Ingolstadt

Turnierdatum:

Lugauer Robert

BMV - Bayerischer Minigolfsportverband Verband

Mannschaften

für Saison 2017

Ligaleiter

Spielsystem:

Lindauer Alfred

Jäger Peter

MGC Ingolstadt :

Donau / Südost

Grabrucker Anton

anton.grabrucker@t-online.de

Ingolstadt / Auwaldsee

Beton

besondere Vorkommnisse:  

mailto:anton.grabrucker@t-online.de


Landesliga Damen Donau / Südost Mannschaften

Ingolstadt / Auwaldsee 3. Spieltag Beton

1. MGC Ingolstadt Beton
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Haberl, Felicitas 66539 D 38 35 33 106 35,333

2 Haberl, Lena 66838 JW 34 36 32 102 34,000

3 Grundmüller, Sonja 44874 SW I 26 28 29 83 27,667

4

98 99 94 291 32,333

AK:

11.06.2017



3. Spieltag

3.

Platz Sch. Schnitt Pt.

1. 700 29,17 20

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

3.

Platz Verein R1 R2 R3 R4 Sch. Schnitt Pt.

1. MGC Ingolstadt 98 99 94 0 291 32,33 10

2. 0 0 0 0 0 0 0,00

3. 0 0 0 0 0 0 0,00

4. 0 0 0 0 0 0 0,00

5. 0 0 0 0 0 0 0,00

6. 0 0 0 0 0 0 0,00

7. 0 0 0 0 0 0 0,00

8. 0 0 0 0 0 0 0,00

9. 0 0 0 0 0 0 0,00

3.

Platz Sch. Schnitt Pt.

1. 991 30,03 30

2. 0 0,00

3. 0 0,00

4. 0 0,00

5. 0 0,00

6. 0 0,00

7. 0 0,00

8. 0 0,00

9. 0 0,00

Mannschaften

0

Tabelle vor dem 

Verein

Landesliga Damen

Ingolstadt / Auwaldsee 11.06.2017

Donau / Südost

0

Tabelle am

Tabelle nach dem Spieltag

0

Spieltag

Beton

0

MGC Ingolstadt

Verein

0

0

0

MGC Ingolstadt

0

0

0

Spieltag

0

0

0

0

0

0



" "

am in Ingolstadt / Auwaldsee

Bahn
MGC 

Ingolstadt
0 0 0 0 0 0 0 0 Schnitt

1 16 0 0 0 0 0 0 0 0 1 16 1,78

2 17 0 0 0 0 0 0 0 0 2 17 1,89

3 9 0 0 0 0 0 0 0 0 3 9 1,00

4 16 0 0 0 0 0 0 0 0 4 16 1,78

5 22 0 0 0 0 0 0 0 0 5 22 2,44

6 19 0 0 0 0 0 0 0 0 6 19 2,11

7 12 0 0 0 0 0 0 0 0 7 12 1,33

8 19 0 0 0 0 0 0 0 0 8 19 2,11

9 14 0 0 0 0 0 0 0 0 9 14 1,56

10 19 0 0 0 0 0 0 0 0 10 19 2,11

11 9 0 0 0 0 0 0 0 0 11 9 1,00

12 16 0 0 0 0 0 0 0 0 12 16 1,78

13 17 0 0 0 0 0 0 0 0 13 17 1,89

14 19 0 0 0 0 0 0 0 0 14 19 2,11

15 19 0 0 0 0 0 0 0 0 15 19 2,11

16 17 0 0 0 0 0 0 0 0 16 17 1,89

17 18 0 0 0 0 0 0 0 0 17 18 2,00

18 13 0 0 0 0 0 0 0 0 18 13 1,44

291 0 0 0 0 0 0 0 0 291 1,80

11.06.2017

BetonBahnauswertung  

Landesliga Damen Mannschaften



3. Spieltag

OS:

S:

S:

TL:

keine

keine

keine

Die Seniormannschaft des 

OMGC Ingolstadt 2

und

BGC Landshut 1

haben sich für die Aufstiegsspiele in Olching am 16./17.09.2017  qulifiziert.

Bitte rechtzeit an den Seniorenwart und MGC Olching.

für die Richtigkeit

Grabrucker Anton

OMGC Ingolstadt

Beton

besondere Vorkommnisse:  

Schiedsgericht

MGC Ingolstadt

Turnierdatum:

Lugauer Robert

11. Juni 2017

Spielsystem:

Lindauer Alfred

Jäger Peter

ausrichtender Verein:

Sportanlage:

Donau / Südost

Grabrucker Anton

anton.grabrucker@t-online.de

Ingolstadt / Auwaldsee

OMGC Ingolstadt

BGC Landshut

OMGC Ingolstadt

BMV - Bayerischer Minigolfsportverband Verband

Mannschaften

für Saison 2017

Ligaleiter

OMGC Ingolstadt

Landesliga Senioren

Sonstiges:  

Meldung:

Vocht Leonhard

Ermahnung:  

Verwarnung:  

mailto:anton.grabrucker@t-online.de


Landesliga Senioren Donau / Südost Mannschaften

Ingolstadt / Auwaldsee 3. Spieltag Beton

1. OMGC Ingolstadt 2 Beton
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Lauer, Ekkehard 6368 SM II 33 32 32 97 32,333

2 Vocht, Leonhard 5272 SM II 29 28 30 87 29,000

3 Lindauer, Alfred 36091 SM II 33 31 29 93 31,000

4 Pörrer, Heinz 5270 SM II 32 27 29 88 29,333

94 86 88 268 29,778

AK:

2. OMGC Ingolstadt 3 Beton
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Schmidbauer, Margit 67081 SW I 35 34 37 106 35,333

2 Schmid,Stephan 67080 SM I 29 33 34 96 32,000

3 Schmidbauer, Werner 67082 SM II 31 34 31 96 32,000

4

95 101 102 298 33,111

AK:

3. BGC Landshut 1 Beton
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Weber, Jutta 66866 SW I 36 38 40 114 38,000

2 Wotzlawek, Wolfgang 66210 SM II 37 48 36 121 40,333

3 Jäger, Peter 6372 SM II 38 34 33 105 35,000

4

111 120 109 340 37,778

AK:

11.06.2017



3. Spieltag

3.

Platz Sch. Schnitt Pt.

1. 665 27,71 20

2. 724 30,17 16

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

3.

Platz Verein R1 R2 R3 R4 Sch. Schnitt Pt.

1. OMGC Ingolstadt 2 94 86 88 0 268 29,78 10

2. OMGC Ingolstadt 3 95 101 102 0 298 33,11 8

3. BGC Landshut 1 111 120 109 0 340 37,78 6

4. 0 0 0 0 0 0 0,00 0

5. 0 0 0 0 0 0 0,00 0

6. 0 0 0 0 0 0 0,00 0

7. 0 0 0 0 0 0 0,00 0

8. 0 0 0 0 0 0 0,00 0

9. 0 0 0 0 0 0 0,00 0

3.

Platz Sch. Schnitt Pt.

1. 933 28,27 30

2. 1064 32,24 22

3. 298 33,11 8

4. 0 0,00 0

5. 0 0,00 0

6. 0 0,00 0

7. 0 0,00 0

8. 0 0,00 0

9. 0 0,00 00

0

0

Spieltag

0

BGC Landshut 1

0

0

0

0

0

Spieltag

Beton

0

OMGC Ingolstadt 2

Verein

0

0

OMGC Ingolstadt 3

OMGC Ingolstadt 2

OMGC Ingolstadt 3

Tabelle am

Tabelle nach dem Spieltag

Mannschaften

BGC Landshut 1

Tabelle vor dem 

Verein

Landesliga Senioren

Ingolstadt / Auwaldsee 11.06.2017

Donau / Südost



" "

am in

Landesliga Senioren

Bahn
OMGC 

Ingolstadt 2

OMGC 

Ingolstadt 3

BGC 

Landshut 1
0 0 0 0 0 0 Schnitt

1 14 15 17 0 0 0 0 0 0 1 46 2,56

2 15 21 20 0 0 0 0 0 0 2 56 3,11

3 14 14 14 0 0 0 0 0 0 3 42 2,33

4 18 16 28 0 0 0 0 0 0 4 62 3,44

5 16 18 21 0 0 0 0 0 0 5 55 3,06

6 20 21 19 0 0 0 0 0 0 6 60 3,33

7 10 9 15 0 0 0 0 0 0 7 34 1,89

8 20 21 23 0 0 0 0 0 0 8 64 3,56

9 17 25 13 0 0 0 0 0 0 9 55 3,06

10 15 17 19 0 0 0 0 0 0 10 51 2,83

11 9 10 11 0 0 0 0 0 0 11 30 1,67

12 18 14 22 0 0 0 0 0 0 12 54 3,00

13 10 16 15 0 0 0 0 0 0 13 41 2,28

14 15 14 17 0 0 0 0 0 0 14 46 2,56

15 17 20 24 0 0 0 0 0 0 15 61 3,39

16 17 19 25 0 0 0 0 0 0 16 61 3,39

17 13 14 22 0 0 0 0 0 0 17 49 2,72

18 10 14 15 0 0 0 0 0 0 18 39 2,17

268 298 340 0 0 0 0 0 0 906 2,80

11.06.2017

Beton

Ingolstadt / Auwaldsee

Mannschaften

Bahnauswertung  



v. links Grundmüller Sonja,     Haberl Lena,      Haberl Felicitas

Abschlußtabelle: Schlagzahl Punkte

1.  MGC Ingolstadt 991 30

( Bezirk 4 )

Qualifiziert zur Bayerischen Meisterschaft am 24. / 26.08.2017 in Schweinfurt

MGC Ingolstadt ( Bezirk 4 )

Siegerfoto und Abschlußtabelle

1.Platz    MGC Ingolstadt 

Damenmannschaft

Landesliga-Mannschaft " Gruppe Donau / Südost "



v. links Vocht Leo,  Lauer Ekkehard,  Lindauer Alfred,  Pörrer Heinz

Abschlußtabelle: Schlagzahl Punkte
 

1.  OMGC Ingolstadt 2 933 30

2.  BGC Landshut 1 1064 22

3.  OMGC Ingolstadt 3 298 8

Qualifikation zur Senioren - Bayernliga: am 16. / 17.09.2017 in Olching

OMGC Ingolstadt 2 ( Bezirk 4 )

BGC Landshut 1 ( Bezirk 2 )

Siegerfoto und Abschlußtabelle

1.Platz    OMGC Ingolstadt 2

Seniorenmannschaft

Landesliga-Mannschaft " Gruppe Donau / Südost "



v. links

vorn:

Abschlußtabelle: Schlagzahl Punkte

1.  MGC Ingolstadt 1 1185 28

2.  OMGC Ingolstadt 2 1228 22

3.  BGC Neutraubling 2 1321 18

4.  MGC Wolnzach 2 1347 12

5.  BGC Landshut 2 1453 10

Qualifikation zur Oberliga Nord: am 30.09. / 01.10.2017 in Murnau:

MGC Ingolstadt 1 ( Bezirk 4 )

Qualifikation zur Oberliga Süd: am 30.09. / 01.10.2017 in Murnau:

BGC Neutraubling 2 ( Bezirk 2 )

Grundmüller Franz, Horbas Alexander

Ehrnstraßer Max, Lugauer Robert, Grundmüller Benedikt, Grundmüller Thomas

1.Platz    MGC Ingolstadt 

Siegerfoto und Abschlußtabelle

Landesliga-Mannschaft " Gruppe Donau / Südost "

Vereinsmannschaft



Lfd Paß-Nr: Name Kat. Schlag Schnitt Schlag Schnitt Schlag Schnitt Schlag Schnitt

1 44874 Grundmüller, Sonja SW I 111 27,75 93 23,25 83 27,67 287 26,09

2 41227 Lugauer, Robert SM I 100 25,00 105 26,25 83 27,67 288 26,18

3 44875 Grundmüller, Franz SM I 105 26,25 95 23,75 95 31,67 295 26,82

4 5271 Grabrucker, Anton SM II 103 25,75 101 25,25 92 30,67 296 26,91

5 5270 Pörrer, Heinz SM II 107 26,75 103 25,75 88 29,33 298 27,09

6 36696 Pörrer, Barbara SW II 102 25,50 115 28,75 83 27,67 300 27,27

7 66442 Hintermeier, Raphael SCHM 112 28,00 101 25,25 89 29,67 302 27,45

8 29305 Pischel, Gerhard SM II 113 28,25 101 25,25 88 29,33 302 27,45

9 46406 Egger, Hans-Jürgen SM I 115 28,75 106 26,50 85 28,33 306 27,82

10 66884 Grundmüller, Benedikt H 110 27,50 112 28,00 103 34,33 325 29,55

11 9033 Grabrucker, Elfriede SW II 118 29,50 111 27,75 98 32,67 327 29,73

12 66883 Grundmüller, Thomas JM 116 29,00 111 27,75 103 34,33 330 30,00

13 6372 Jäger, Peter SM II 114 28,50 114 28,50 105 35,00 333 30,27

14 36091 Lindauer, Alfred SM II 119 29,75 124 31,00 93 31,00 336 30,55

15 66539 Haberl, Felicitas D 126 31,50 112 28,00 106 35,33 344 31,27

16 6368 Lauer, Ekkehard SM II 128 32,00 123 30,75 97 32,33 348 31,64

17 34720 Sessler, Wolfgang SM II 121 30,25 120 30,00 113 37,67 354 32,18

18 3524 Stark, Rupert SM II 138 34,50 120 30,00 96 32,00 354 32,18

19 38629 Rudolf, Edith SW II 136 34,00 110 27,50 109 36,33 355 32,27

20 66838 Haberl, Lena JW 136 34,00 122 30,50 102 34,00 360 32,73

21 3522 Rosenkranz, Ingeborg SW II 134 33,50 135 33,75 99 33,00 368 33,45

22 66765 Weber, Elena SCHW 130 32,50 136 34,00 114 38,00 380 34,55

23 66210 Wotzlawek, Wolfgang SM II 126 31,50 133 33,25 121 40,33 380 34,55

24 4348 Stephan, Michael SM II 143 35,75 132 33,00 118 39,33 393 35,73

25 66496 Eckstein, Sonja SM I 165 41,25 128 32,00 106 35,33 399 36,27

26 66495 Eckstein, Helmut SM II 143 35,75 148 37,00 115 38,33 406 36,91

27 5081 Fuchs, Angela SW II 151 37,75 147 36,75 109 36,33 407 37,00

28 65657 Märkl, Max SM II 179 44,75 138 34,50 122 40,67 439 39,91

29 42335 Horbas, Alexander SM I 103 25,75 87 29,00 190 27,14

30 28389 Grabrucker, Manfred SM I 108 27,00 100 25,00 208 26,00

31 5272 Vocht, Leonhard SM II 114 28,50 87 29,00 201 28,71

32 36047 Rühle, Karl-Heinz SM II 107 26,75 105 35,00 212 30,29

33 66558 Krug, Bernhard SM I 145 36,25 103 34,33 248 31,00

34 66759 Ehrnstraßer, Maximilian SM I 121 30,25 100 33,33 221 31,57

35 66760 Sariefe, Turan SM I 128 32,00 133 33,25 261 32,63

36 38628 Rudolf, Anton SM II 134 33,50 101 33,67 235 33,57

37 66797 Itter, Patrick H 119 29,75 122 30,50 241 34,43

38 41738 Haschberger, Friedrich SM II 133 33,25 108 36,00 241 34,43

39 66559 Mühlstein, Wolfgang SM II 105 26,25 105 26,25

40 63843 Ertl, Reinhold SM I 118 29,50 118 29,50

41 66867 Stängl, Karl SM II 121 30,25 121 30,25

42 4076 Reinisch, Hildegard SW II 91 30,33 91 30,33

43 4065 Reinisch, Klaus SM II 94 31,33 94 31,33

44 65623 Ertl, Johanna SW I 127 31,75 127 31,75

45 67080 Schmid,Stephan SM I 96 32,00 96 32,00

46 67082 Schmidbauer, Werner SM II 96 32,00 96 32,00

47 33867 Hufnagel, Karl-Heinz SM II 129 32,25 129 32,25

48 67081 Schmidbauer, Margit SW I 106 35,33 106 35,33

30.04.2017 14.05.2017 11.06.2017

Landesliga  Donau / Südost " Saison 2017 "

Gesamtübersicht aller Spieler

 ( Senioren-, Damen-, Vereinsmannschaften )

Landshut               

( Eternit )

Wolnzach                

( Eternit )

OMGC Ing.                

( Beton )

Gesamt4 Runden 4 Runden 3 Runden
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